ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

PUBLICAÇÃO DAS NOTAS E DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA - RETIFICADA

 O MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE faz saber a quem possa interessar a PUBLICAÇÃO DAS NOTAS E DA CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA - RETIFICADA do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022, conforme segue:

* Tendo em vista um equívoco por parte da Banca a qual atribuiu erroneamente nota na etapa de prova prática ao candidato de inscrição nº 25931,

retifica-se a classificação provisória do cargo de Motorista e atribui-se nota da prova prática ao candidato de inscrição nº 25851, o qual realizou a prova.

Merendeira

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  25946  THAIS FRANCA LEFFER  18/10/1992 1,20 1,20 0,90 4,40  7,70  7,70

 2  25265  ANA PAULA SANTOS CALIXTO  26/03/2003 0,60 0,60 0,90 4,40  6,50  6,50

 3  25814  BRUNA VELOSO  05/04/1992 1,20 0,90 0,90 2,20  5,20  5,20

 Reprovado  25876  NILSEIA ROSA AMARAL  12/11/1978 0,60 0,60 1,20 2,20  4,60  4,60

 Reprovado  25765  ADRIANA TERESINHA DA SILVA  20/01/1979 0,60 0,60 1,20 2,20  4,60  4,60

 Reprovado  25455  KARINE FARIAS RIBEIRO  01/11/1992 0,30 0,60 0,90 2,20  4,00  4,00

 Ausente  25763  CAROLINE SILVEIRA  02/12/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

Motorista

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  25851  ALESSANDRO PINHEIRO DOS SANTOS  08/12/1984 0,60 1,50 1,20 4,40  7,70  8,00  7,85

 2  25293  LUCIANO BABITZ  19/02/1989 0,60 1,50 1,20 3,30  6,60  9,00  7,80

 3  25914  EDUARDO AUGUSTO DOS SANTOS ZANCO  27/07/1998 1,20 1,50 1,20 3,30  7,20  8,25  7,73

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

 4  25436  EVANDRO TURCHETTO  28/01/1974 0,90 1,50 0,90 2,20  5,50  8,75  7,13

 5  25369  SIZENANDO ELIDIO NOVAES PIRES  29/04/1985 0,30 1,50 1,20 2,20  5,20  8,50  6,85

 Reprovado  25792  DOUGLAS FELIPE LEITE  21/06/1994 0,60 1,20 0,90 1,10  3,80  9,25  6,53

 Reprovado  25782  JOÃO CARLOS DOS SANTOS  18/01/1997 0,60 0,90 0,90 2,20  4,60  8,25  6,43

 Reprovado  25932  VOLNEI ALVES BARBOSA  13/05/1997 0,30 1,20 1,20 2,20  4,90  7,75  6,33

 Reprovado  25249  TIAGO JOSÉ GONÇALVES SILVEIRA  19/06/1976 0,90 1,20 1,20 0,00  3,30  8,75  6,03

 Reprovado  25207  EDSON LUIZ DA COSTA  25/08/1973 0,30 1,50 0,90 0,00  2,70  9,25  5,98

 Reprovado  25912  TAIGRO MOACIR CHIARANI  24/11/1988 0,60 0,30 0,60 2,20  3,70  8,00  5,85

 Reprovado  25931  ALEXSANDRO BARÃO DE SOUZA  10/03/1996 0,90 1,20 0,90 3,30  6,30  Ausente  3,15

 Ausente  25813  MÁRIO CELSO BORDIGNON  01/08/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  25453  MAICON DE SOUZA  21/02/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Operador de Máquinas Leves

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 Desclassificado*  25493  MARCOS ALBERTO DOS SANTOS  11/01/1981 0,90 1,50 0,90 2,20  5,50  0,00  2,75

* Conforme item 7.5.3 do edital.

Psicólogo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  25911  RUAN LUCAS BASTOS  05/06/1996 1,20 0,90 1,50 4,40  8,00  8,00

 2  25345  WLLIANE GODOY GOETTEN  02/01/1997 1,50 0,30 1,20 2,20  5,20  5,20

 Ausente  25470  JOÃO FLÁVIO JUSTINIANO DE OLIVEIRA  21/11/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  25809  ALINE MARX SARTOR  21/09/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

Zeladora

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  25198  DANIELLA CONSTANTINO DE LIMA  26/11/1997 0,90 0,90 1,20 5,50  8,50  8,50

 2  25263  KAOANY FATIMA RIBEIRO  01/09/2000 0,90 0,60 0,90 5,50  7,90  7,90

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

 3  25743  GESSICA FERNANDES FERREIRA  27/04/1996 0,60 0,90 0,90 5,50  7,90  7,90

 4  25194  GABRIELLA CONSTANTINO DE LIMA  26/11/1997 0,60 0,30 0,30 5,50  6,70  6,70

 5  25793  SINTIA TAMARA DE OLIVEIRA  28/04/1996 1,20 1,20 0,90 3,30  6,60  6,60

 6  25812  VALMIR CONSTANTINO BRANCO  02/03/1990 0,60 0,60 0,90 4,40  6,50  6,50

 7  25855  HEMELLIN CORRÊA DA SILVA  11/07/1992 1,20 0,60 0,90 3,30  6,00  6,00

 8  25933  ELISÂNGELA MARIA PIRES DA SILVA ALVES  19/03/1978 0,90 0,90 0,90 3,30  6,00  6,00

 9  25811  SCHEILA GONÇALVES  29/03/1992 0,60 1,20 0,90 3,30  6,00  6,00

 10  25320  ELIZANDRA APARECIDA DE SPUZA  25/09/1993 0,30 0,00 1,20 4,40  5,90  5,90

 11  25816  ELAINE APARECIDA DE LIMA OLIVIO  10/11/1976 0,30 0,90 1,20 3,30  5,70  5,70

 Reprovado  25267  CACIANE APARECIDA RIBEIRO  04/08/1986 0,30 0,30 0,90 3,30  4,80  4,80

 Reprovado  25215  PÂMELA CARINE PIRES DOS SANTOS  16/06/1988 0,00 0,30 0,00 0,00  0,30  0,30

 Ausente  25798  JUSSARA DA SILVA DO CANTO  24/02/1984 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  25244  FRANCISLAINE RENATA DE OLIVEIRA  07/10/1989 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

Ponte Alta do Norte (SC), 05 de abril de 2022.

Ari Alves Wolinger

Prefeito Municipal